
Protokoll Seite 1 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Mathias 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:40,17 119
2. Friedrich Klimaschewski 2016 SSV Leutzsch 01:40,41 118
3. Joey Li 2016 SC Chemnitz von 1892 01:40,86 116
4. Oskar Döhler 2016 SC DHfK Leipzig 01:42,70 110
5. Janne Frederic Kirsch 2016 Dresdner SC 1898 01:42,74 110
6. Benjamin Martin Ehser 2016 Post SV Leipzig e.V. 01:47,18 97
7. Arne Haferkorn 2016 SV 1919 Grimma 01:47,55 96
8. Erik Seidel 2016 Dresdner SC 1898 01:49,30 91
9. Theodor Ekkehard Manitz 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:50,61 88
10. Andrii Lukasevych 2016 Dresdner SC 1898 01:50,78 88
11. Ole Höppner 2016 Dresdner SC 1898 01:52,42 84
12. Leon Maurice Kühne 2016 SV 1919 Grimma 01:53,49 81
13. Theodor Drechsel 2016 SC Chemnitz von 1892 01:55,30 78
14. Leopold Gräfe 2016 SV Automation e.V. 01:56,58 75
15. Conrad Heidrich 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:01,91 66
16. Michael Asanow 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:02,14 65
17. Wilhelm Kirchner 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:02,19 65
18. Toni Piazza 2016 Dresdner SC 1898 02:03,33 63
19. Valentin Paul 2016 Dresdner SC 1898 02:04,43 62
20. Maxim Aram Sabagh 2016 SC DHfK Leipzig 02:06,83 58
21. Desmond Kornweih 2016 SC Riesa 02:07,11 58
22. Julias Kessel-Büttner 2016 SV Automation e.V. 02:08,06 56
23. Carlo Thasler 2016 SC Freital 02:08,25 56
24. Ari Müller 2016 SSV Leutzsch 02:08,29 56
25. Markus Zabel 2016 SC Chemnitz von 1892 02:08,56 56
26. Daniel Gierth 2016 SVV Plauen 02:09,21 55
27. Vincent Schütz 2016 SV Automation e.V. 02:09,63 54
28. Felix Kettkewitz 2016 Post SV Leipzig e.V. 02:11,03 53
29. Marten Hesse 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:11,14 53
30. Yannik Fischer 2016 SWV TuR Dresden 02:15,61 47
31. Oscar Julius Winter 2016 SV Automation e.V. 02:17,15 46

nicht am Start
Henri Wunderlich 2016 SVV Plauen
Robert Güldner 2016 SC Riesa

disqualifiziert
Bosse Stammnitz 2016 Post SV Leipzig e.V.

Auf der Teilstrecke Brust wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:00
Jorik Bihs 2016 SC Freital

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05
Lisandro Acevedo Riedel 2016 Dresdner SC 1898

Auf der Teilstrecke Freistil wurde Brust geschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55
Theodor Alexander Graf 2016 Dresdner Delphine e.V.

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:03



Protokoll Seite 2 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2016, männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Joey Li  2016 SC Chemnitz von 1892  552 
2. Daniel Mathias  2016 Dresdner Delphine e.V.  537 
3. Janne Frederic Kirsch  2016 Dresdner SC 1898  502 
4. Friedrich Klimaschewski  2016 SSV Leutzsch  479 
5. Benjamin Martin Ehser  2016 Post SV Leipzig e.V.  466 
6. Erik Seidel  2016 Dresdner SC 1898  418 
7. Andrii Lukasevych  2016 Dresdner SC 1898  416 
8. Theodor Ekkehard Manitz  2016 SV Handwerk Leipzig e.V.  413 
9. Ole Höppner  2016 Dresdner SC 1898  411 
10. Theodor Drechsel  2016 SC Chemnitz von 1892  395 
11. Conrad Heidrich  2016 Dresdner Delphine e.V.  368 
12. Arne Haferkorn  2016 SV 1919 Grimma  363 
13. Leon Maurice Kühne  2016 SV 1919 Grimma  354 
14. Leopold Gräfe  2016 SV Automation e.V.  350 
15. Michael Asanow  2016 Dresdner Delphine e.V.  316 
16. Maxim Aram Sabagh  2016 SC DHfK Leipzig  310 
17. Wilhelm Kirchner  2016 Dresdner Delphine e.V.  307 
18. Markus Zabel  2016 SC Chemnitz von 1892  288 
19. Desmond Kornweih  2016 SC Riesa  285 
20. Felix Kettkewitz  2016 Post SV Leipzig e.V.  279 
21. Julias Kessel-Büttner  2016 SV Automation e.V.  278 
22. Carlo Thasler  2016 SC Freital  276 
23. Vincent Schütz  2016 SV Automation e.V.  275 
24. Daniel Gierth  2016 SVV Plauen  269 
25. Valentin Paul  2016 Dresdner SC 1898  264 
26. Marten Hesse  2016 Dresdner Delphine e.V.  240 
27. Ari Müller  2016 SSV Leutzsch  238 
28. Oscar Julius Winter  2016 SV Automation e.V.  233 
29. Yannik Fischer  2016 SWV TuR Dresden  216 


